
526 Falkenberg/E. - Uebigau - Nexdorf

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / www.vmee.de

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Falkenberg/E., Gymnasium
Falkenberg/E., Bahnhof
Falkenberg/E., Am Sportplatz
Falkenberg/E., Schenkbreite
Falkenberg/E., Fr-List-Str.
Falkenberg/E., Einkaufsmarkt
Falkenberg/E., Uebigauer Straße
Uebigau, Waldschlößchen
Uebigau, Torgauer Straße
Uebigau, Markt
Uebigau, Schule
Uebigau, Doberluger Str.
München, Elsterbrücke
Langennaundorf, Uebigauerstr
Drasdo, Mühle
Drasdo, Dorfmitte
Drasdo, Kreuzung
Nexdorf, Wald
Nexdorf, Hauptstraße

101

S

 
6 02
6 03

6 04
6 05
6 06
6 08
6 10
6 12

6 13
6 15
6 18
6 20

6 21
6 23
6 24

102

 
8 05
8 06

8 07
8 08
8 09
8 11
8 13
8 15

8 16
8 18
8 21
8 23

8 24
8 26
8 27

103

11 23
11 28
11 29
11 30
11 31
11 33
11 34
11 36
11 38
11 40
11 41
11 42
11 44
11 47
11 49
11 51
11 52
11 54
11 55

104

S

13 13
13 18
13 19
13 20
13 21
13 23
13 24
13 26
13 28
13 30
13 31
13 32
13 34
13 37
13 39
13 41
13 42
13 44
13 45

105

F

 
13 20
13 21

13 22
13 23
13 24
13 26
13 28
13 30

13 31
13 33
13 36
13 38

13 39
13 41
13 42

106

S

15 13
15 18
15 19
15 20
15 21
15 23
15 24
15 26
15 28
15 30
15 31
15 32
15 34
15 37
15 39
15 41
15 42
15 44
15 45

107

F

 
15 20
15 21

15 22
15 23
15 24
15 26
15 28
15 30

15 31
15 33
15 36
15 38

15 39
15 41
15 42

108

S

 
15 50
15 51

15 52
15 53
15 54
15 56
15 58
16 00

16 01
16 03
16 06
16 08

16 09
16 11
16 12

109

 
17 20
17 21

17 22
17 23
17 24
17 26
17 28
17 30

17 31
17 33
17 36
17 38

17 39
17 41
17 42

F verkehrt nur in den Schulferien
des Landes Brandenburg

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

Anruf-Linien-Bus
Anmeldung bis 60 min. vor
Fahrtbeginn Tel. 03531/6500-10

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig ab: 10.12.2023



526 Nexdorf - Uebigau - Falkenberg/E.

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / www.vmee.de

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Nexdorf, Hauptstraße
Nexdorf, Wald
Drasdo, Kreuzung
Drasdo, Dorfmitte
Drasdo, Mühle
Langennaundorf, Uebigauerstr
München, Elsterbrücke
Uebigau, Doberluger Str.
Uebigau, Schule
Uebigau, Markt
Uebigau, OT Bomsdorf
Uebigau, Torgauer Straße
Uebigau, Waldschlößchen
Falkenberg/E., Uebigauer Straße
Falkenberg/E., Einkaufsmarkt
Falkenberg/E., Fr-List-Str.
Falkenberg/E., Schenkbreite
Falkenberg/E., Am Sportplatz
Falkenberg/E., Bahnhof
Falkenberg/E., Bahnhof
Falkenberg/E., Schenkbreite
Falkenberg/E., Gymnasium

201

5 19
5 20
5 22
5 23
5 25
5 26
5 29
5 31

5 32

5 34
5 36
5 38
5 39
5 40

5 41
5 42

 
 
 

202

S

6 36
6 37
6 39
6 40
6 42
6 44
6 47
6 49
6 51
6 53

6 55
6 57
6 59
7 00
7 01

7 02
7 03
7 04
7 06
7 09

203

S

 
 
 
 
 
 
 
 

7 22
7 24

7 26
7 28
7 30
7 31
7 32

7 36

204

9 31
9 32
9 34
9 35
9 37
9 39
9 42
9 44

9 46

9 48
9 49
9 51
9 52
9 53

9 54
9 55

 
 
 

205

12 42
12 43
12 45
12 46
12 48
12 50
12 53
12 55

12 57

12 59
13 00
13 02
13 03
13 04
13 06

13 09
 
 
 

206

14 15
14 16
14 18
14 19
14 21
14 23
14 26
14 28
14 30
14 32
14 36
14 40
14 42
14 44
14 45
14 46

14 47
14 48

 
 
 

207

16 21
16 22
16 24
16 25
16 27
16 29
16 32
16 34

16 36

16 38
16 39
16 41
16 42
16 43

16 44
16 45

 
 
 

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

Anruf-Linien-Bus
Anmeldung bis 60 min. vor
Fahrtbeginn Tel. 03531/6500-10

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig ab: 10.12.2023


